ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.09.2009 № 2797

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 24.06.2005 № 227

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,

решением  Совета народных депутатов города Владимира от 17.03.2009 № 43 «О

«Правилах  землепользования  и  застройки  города  Владимира»  и  Порядком

предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на

территории  муниципального  образования  город  Владимир,  утвержденным

решением Совета народных депутатов города Владимира от 20.06.2007 № 131, в

связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление   главы города Владимира от 24.06.2005 № 227 «О

создании  комиссии  по  землепользованию  и  застройке  территории  города

Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города

Владимира  от  13.01.2006  №  6,  от  03.08.2006  №  2580,  от  22.05.2007  №  2031,

от 13.02.2008 № 503, от 24.04.2008 № 1597, от 27.05.2008 № 2005, от 16.07.2008

№  2649,  от  12.08.2008  №  2964,  от  09.10.2008  №  3691,  от  26.11.2008  №  4398,

от 09.06.2009 № 1772) следующие изменения:

1.1. В разделе 3 приложения 1 к постановлению:

1.1.1. Пункт 3.8. изложить в новой редакции:

«3.8. Рассмотрение вопросов, связанных с предоставлением разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка.».

1.1.2. Дополнить пунктом 3.9 следующего содержания:

«3.9. Рассмотрение вопросов, связанных с предоставлением разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства.».

1.2. В приложение 2 к постановлению:

1.2.1. Вывести из состава комиссии Сачкова А.Н.

2

1.2.2. Ввести в состав комиссии Сухопарова С.В. - начальника управления по

охране окружающей среды администрации г.Владимира.

2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на

правоотношения, возникшие с 01 апреля 2009 года

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков